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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Ankara

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

17 Haziran 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 17.06.2017

1. SERİ      Rüzgar: +0.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.34 797 1

2 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.48 779 2

3 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 16.10 702 3 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 20.58 3

4 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 16.13 698 4 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 17.12 2

5 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.42 664 5 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 16.10 1

6 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.50 654 6 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 21.38 4

7 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 17.12 583 7

8 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 20.58 256 8

9 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 21.38 198 2. SERİ Rüzgar: +0.1

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.42 4

    4 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.48 2

    5 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.34 1

    6 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.50 5

    7 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 16.13 3

    8

Derece

2250 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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Puan
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U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi -



1 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK - - - O O O O X X O X O X X O X O X O X X O O X X X 1.53 655

2 225 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA - - - - - O O O O O X O X O X X X 1.47 588

3 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - - O X O O O O X O X X O X X X 1.47 588

4 594 25.06.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - O - - X O O O X X O X X O X X X 1.47 588

5 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR - - - - O - O X X O X O O X X X 1.41 523

5 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN - - O O O O O O X X O O X X X 1.41 523

7 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA O O X O O O O X X O X X X 1.32 429

8 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP - O O X O O X X O X X X 1.29 399

9 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA O O O X X X 1.20 312

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

16:43

17.06.2017 12:15Tarih-Saat :
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1.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2250 Puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 14:10
16:43

1 2 3

1 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 11.86 11.46 X 11.86 652

2 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 8.02 8.57 8.62 8.62 440

3 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 7.88 8.04 7.85 8.04 402

4 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 7.50 x 8.00 8.00 399

5 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 7.39 7.09 6.72 7.39 360

6 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 6.71 x 7.22 7.22 349

7 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.10 6.85 X 7.10 341

8 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.33 5.64 X 5.64 249

9 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 3.93 4.26 X 4.26 162

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 17.06.2017U16 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2250 Puan



Baraj Derecesi :

17:30

16:43

1 2 3

1 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.08 5.21 5.19 5.21 617 +0.2

2 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.01 5.17 5.20 5.20 614 +0.3

3 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 5.09 4.95 5.01 5.09 584 +0.1

4 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 4.67 4.68 4.62 4.68 474 -0.7

5 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.40 4.68 4.60 4.68 474 -2.0

6 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 4.31 4.63 X 4.63 461 -1.8

7 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.09 4.50 4.29 4.50 428 -0.6

8 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.21 4.07 4.38 4.38 398 +2.7

9 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 4.00 X 4.00 4.00 308 -1.3

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 2250 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

-

17.06.2017Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 17.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:36.14 618 1 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 3:31.96 9

2 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:42.74 542 2 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:46.71 3

3 366 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:46.71 498 3 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:54.75 5

4 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 2:49.33 471 4 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:56.33 6

5 362 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:54.75 415 5 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:57.16 7

6 594 25.06.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:56.33 400 6 155 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:42.74 2

7 180 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:57.16 392 7 277 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:36.14 1

8 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:09.01 286 8 207 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:09.01 8

9 225 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 3:31.96 126 8 211 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 2:49.33 4

Adı ve Soyadı

16:43

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)
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İLİ

19:20

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2250 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.48 779 1.47 588 11.86 652 5.09 584 2:56.33 400 2673 2927 3003 8603
2 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.34 797 1.53 655 7.39 360 5.21 617 2:57.16 392 2482 2696 2821 7999
3 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.42 664 1.29 399 8.62 440 4.68 474 2:36.14 618 2434 2501 2595 7530
4 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 16.50 654 1.41 523 8.04 402 4.63 461 2:42.74 542 2164 2554 2582 7300
5 AYBÜKE MACİT BURSA 16.13 698 1.32 429 7.10 341 4.38 398 3:09.01 286 2362 2305 2152 6819
6 ASYA KÖK İZMİR 16.10 702 1.41 523 5.64 249 5.20 614 2:54.75 415 2291 2503 4794
7 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 17.12 583 1.47 588 4.26 162 4.50 428 2:46.71 498 2369 2259 4628
8 EDANUR YAŞAR BURSA - 2221 2221
9 HAYRİYE KOCABAY ORDU 2215 2215

10 SEDA CANLİ KAYSERİ 2191 2191
11 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 2071 2071
12 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2064 2064
13 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 1976 1976
14 ECEM GÜRLER İZMİR 1949 1949
15 ESRA KALKAN BURSA - 1774 1774
16 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 20.58 256 1.20 312 8.00 399 4.00 308 2:49.33 471 1746 1746
17 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 21.38 198 1.47 588 7.22 349 4.68 474 3:31.96 126 1735 1735
18 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 1733 1733
19 MERYEM ÜLKER İZMİR 1726 1726
20 BUSE KIRBUĞA BURSA - 1622 1622
21 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA - 1557 1557
22 BÜŞRA KAYA YALOVA 1082 1082
23 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 967 967
24 MELİS BEKTAŞ YALOVA 784 784
25 YAĞMUR YILDIRIM YALOVA 437 437
- MERVE BAKAN TOKAT DNS DNS
- NERGİS FAİK TOKAT DNS DNS
- ZEYNEP CAYLAK ESKİŞEHİR DNS DNS
- ZEHRA GEDİK BURSA - DNS DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ
1.KADEME TOPLAM2.KADEME

18.06.2017 16:43

3.KADEME


